СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

   РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2014 г.

                                                    № 15
п. Печенга

Об обращениях по вопросу проведения аукциона
Рассмотрев обращения заместителя генерального директора по правовым вопросам ООО «Прибрежный» и генерального директора ЗАО «Гигант Печенга» по вопросу проведения аукциона,  заслушав информацию представителей ООО «Прибрежный», а также учитывая мнение депутатов, Совет депутатов
решил:
1. Направить обращения заместителя генерального директора по правовым вопросам ООО «Прибрежный» и генерального директора ЗАО «Гигант Печенга в комиссию Совета депутатов по законодательству, местному самоуправлению, социальной политике и взаимодействию с общественными организациями для рассмотрения в установленном законом порядке.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович